

Årsredovisning för  
**John Eriks Glas och Montage AB**  
559045-5415

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i John Eriks Glas och Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markäryd den 30 december 2024

John Svensson



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för John Eriks Glas och Montage AB, 559045-5415, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryd registrerades år 2016. Sedan hösten 2017 bedriver företaget montage av glas och dörrar.

Omsättningen har minskat med 38% sedan föregående år. Delvis beroende på minskad efterfrågan på bolagets tjänster samt minskad personalstyrka.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 188 799	8 433 809	7 470 157	5 254 865
Resultat efter finansiella poster	-390 902	450 303	99 957	214 022
Soliditet, %	24	42	33	51

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		483 239	353 018
Utdelning			-125 000	
Omföring av föreg års vinst			353 018	-353 018
Årets resultat				-390 902
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>711 257</b>	<b>-390 902</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	711 257
årets resultat	-390 901
<b>Totalt</b>	<b>320 356</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	320 356
<b>Summa</b>	<b>320 356</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 188 799	8 433 809
Övriga rörelseintäkter		71 741	47 087
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 260 540</b>	<b>8 480 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 922 695	-3 931 543
Övriga externa kostnader		-1 175 053	-1 545 882
Personalkostnader	2	-2 489 945	-2 526 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-38 980	-15 660
Övriga rörelsekostnader		-2 314	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 628 987</b>	<b>-8 019 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-368 447</b>	<b>461 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 047	1 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 502	-12 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 455</b>	<b>-11 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-390 902</b>	<b>450 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-390 902</b>	<b>450 303</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-97 285
<b>Årets resultat</b>		<b>-390 902</b>	<b>353 018</b>

2025013103577

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	280 593	319 573
Summa materiella anläggningstillgångar		280 593	319 573
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		280 593	319 573
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		413 943	831 602
Övriga fordringar		285 604	112 599
Förutbetalda kostnader		350 881	164 139
Summa kortfristiga fordringar		1 050 428	1 108 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 377	664 580
Summa kassa och bank		214 377	664 580
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 264 805	1 772 920
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 545 398	2 092 493
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		711 257	483 239
Årets resultat		-390 902	353 018
Summa fritt eget kapital		320 355	836 257
<b>Summa eget kapital</b>		370 355	886 257
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		190 752	218 395
Summa långfristiga skulder		190 752	218 395
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		264 338	268 012
Övriga skulder		453 699	378 146
Upplupna kostnader		266 254	341 683
Summa kortfristiga skulder		984 291	987 841
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 545 398	2 092 493

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	4
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

### Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Inventarier, verktyg och installationer	38 980	15 660
<b>Summa</b>	<b>38 980</b>	<b>15 660</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	339 900	87 801
-Nyanskaffningar		299 900
-Avyttringar och utrangeringar		-47 801
Vid årets slut	339 900	339 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 327	-34 132
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		29 465
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-38 980	-15 660
Vid årets slut	-59 307	-20 327
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>280 593</b>	<b>319 573</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Eventalförpliktelser

Summa eventalförpliktelser

## Underskrifter

Markaryd den 30 december 2024

John Svensson

